Prijzen

Afkortingen:

L: lokaal

N: narcose — prijs inclusief narcose

O: overnachting — prijs inclusief overnachting, conform richtlijn wetenschappelijke
vereniging

Anesthesie/

Behandeling Prijs .
overnachting
Gelaat
Correctie bovenoogleden €950 L
Correctie onderoogleden € 1800 L
Combinatie boven en onder € 2600 L
Correctie bovenoogleden met levator plastiek € 1950 L
Lokale correctie wenkbrauwen €1100 L
Correctie oogleden met pexie laterale wenkbrauwen € 1550 L
Voorhoofdslift open € 3600 N
Endoscopische voorhoofdslift € 3800 N
Correctie afstaande oren - 1 kant € 1250 L
Correctie afstaande oren - beiderzijds €2200 L
Correctie uitgescheurde oorlel - 1 kant €550 L
Correctie uitgescheurde oorlel - beiderzijds €1100 L
Oorlel reductie aan 1 kant € 800 L
Oorlel reductie aan beide kanten € 1200 L
Borsten
Borstvergroting ronde implantaten €4200 N
Extra prijs Xtra gel, Cohesive 2 of Motiva op aanvraag
Borstvergroting anatomische implantaten €4700 N
Borstlift € 5400 N
Borstlift met ronde implantaten € 5700 N
Vervangen implantaten rond
(indien g\]/erwijt?leren wordt vergoed door ZV) €1600 N
Idem anatomisch € 1750 N



Vervangen implantaten met lift

(indien verwijderen wordt vergoed door ZV)

Lift na verwijderen implantaten

(indien verwijderen wordt vergoed door ZV)
Verwijderen implantaten beiderzijds
Verwijderen implantaten en borstlift
Borstvergroting met ronde implantaten

In combinatie met een andere ingreep

Lipofilling borst in combinatie met andere OK
Lipofilling borsten in tempi, 1 sessie

Gynaecomastie (klierverwijdering)

Gynaecomastie (Klierverwijdering en liposuctie)

Idem met huid reductie

Buik

Mini-abdominoplastiek

Idem met liposuctie
Buikwandcorrectie

(in combinatie andere OK)
Buikwandcorrectie (eenvoudig)
Idem met liposuctie 1 zone

Buikwandcorrectie met reven spieren

Idem met liposuctie 1 zone
Fleur de Lis

Circulaire buikwandcorrectie
Upper body lift

Mommy makeover

Liposuctie
1 zone

2 zones
3 zones
Liposuctie buik (boven en onder)

Dermolipectomie
Dermolipectomie benen
Dermolipectomie armen

€ 3300

€ 2400

€ 3000
€ 6200

€2500

€ 1200
€ 3000
€ 2800
€ 3200
€ 4000

€ 3000
€4500

€ 3300

€ 5600
€ 6000
€ 6800
€ 7200
€ 7600
€ 9000
€ 7000
op aanvraag

€2200
€2600
€ 3000
€ 2900

€ 6500
€ 4500
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Schaamlipcorrectie

Schaamlipcorrectie € 1650 L
Schaamlipcorrectie uitgebreid € 2600 N
Algemeen

Litteken correctie kleiner dan 2cm €450 L
Litteken correctie groter dan 2cm €950 L
Excisie naevus (1) €450 L
Excisie naevi 2-4 €650 L

Overige tarieven

Narcose € 500
Overnachting € 600
Regeling

Bovengenoemde prijzen zijn richtlijnen, er kunnen geen rechten aan ontleend worden. We
raden u altijd aan langs te komen voor een uitgebreid consultgesprek, u kunt dan gericht
geadviseerd worden. Indien een consultafspraak niet of niet tijdig wordt afgezegd, worden er
kosten aan u doorberekend.

e Bij een consult betreft dit € 20,00 als er binnen 24 uur voor de afspraak wordt afgezegd.

« Bij een behandelafspraak betreft dit 10% van het behandelbedrag als dit binnen 5
werkdagen voor de behandel- afspraak gebeurt. Indien er binnen 24 uur voor
behandeling wordt afgezegd of wordt verplaatst, zijn wij helaas genoodzaakt om 50%
van het behandelbedrag in rekening te brengen.

Verzekering
De kosten worden in het algemeen niet vergoed door de ziektekostenverzekeraar, op enkele

uitzonderingen na. Het is verstandig hiernaar te informeren bij uw verzekeringsmaatschappij.



